2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	23 мая 2018 года
	№
	01-09/595

с. Перелюб

Об исключении из резерва составов участковых комиссий  территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

        На основании  пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района решила:
1.Исключить из резерва составов участковых комиссий  территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района лиц согласно прилагаемому списку.
2.Направить для размещения настоящее решение и список лиц,  исключенных из резерва составов участковых комиссий, на официальном сайте избирательной комиссии Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Перелюбского
муниципального района                                                              О.В.Дубинчина

Р.А.Черных

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии  Перелюбского
муниципального района                                                              Е.В.Папшева

Е.В.Папшева

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района от 23 мая 2018 года
№ 01-09/595

Список лиц,  исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий   территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

на основании подпункта «г»  пункта 25 Порядка
-в связи с назначением в состав участковых избирательных комиссий:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	 Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Никифоров Алексей Юрьевич
	Собранием избирателей по месту  работы
	№1296

	2
	Ватаман Ольга Юрьевна
	ВПП «Единая Россия»
	№1297

	3
	Журавлева Анастасия Николаевна
	Собранием избирателей по месту  жительства
	№1298

	4
	Тимирова Шырын Калекеновна
	Собранием избирателей по месту жительства
	№1298

	5
	Салимова Динара Курмангалеевна
	Собранием избирателей по месту  работы
	№1300

	6
	Хамзина Людмила Павловна
	Собранием избирателей по месту жительства
	№1303

	7
	Ковш Наиля Гайсиновна
	Собранием избирателей по месту жительства
	№1303

	8
	Толкунова Ирина Вениаминовна
	Собранием избирателей по месту жительства
	№1303

	9
	Лазарева Юлия Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства
	№1303

	10
	 Муромцева Жанна Леонтьевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	№1305

	11
	Евдокимов Иван Леонидович
	Собранием избирателей по месту жительства
	№1305

	12
	Ткачева Татьяна Федоровна
	ВПП «Единая Россия»
	№1305

	13
	Аринова Альфия Фарраховна
	ПП «Справедливая Россия»
	№1309

	14
	Жигулина  Ирина Анатольевна
	ВПП «Единая Россия»
	№1312

	15
	Ростокина Ирина Михайловна
	Собранием избирателей по месту  работы
	№1314

	16
	Филипкова Татьяна Борисовна
	Совет Молодежного МО
	№1314

	17
	Ширяева Ольга Алексеевна
	ПП «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	№1315